

FACTURA

Serie ITS Numar 2707

Data 26.02.2021 Scadent la 26.02.2021

- RON - Curs referinta 4.8725



Furnizor

Client

S.C.INTERNET SI TEHNOLOGIE S 3 SRL

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

CIF RO38189005 RC J40/15452/2017

CIF RO37804020

Capital soc. 10 000 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. VITAN,

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242

NR.154-158, CLADIREA ADMINISTRATIVA, BIROU 2

Banca GARANTIBANK AGENTIA UNIRII

IBAN RO54 UGBI 0000 0220 3264 5RON

Banca Trezoreria Sector 3

IBAN RO85 TREZ 7035 069X XX01 9401

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	DECONTARE PARTIALA CF SIT DE LUCRARI NR1 (CTR C3/032/28.12.2020, 4410/28.12.2020)	BUC	1.000	186 447.9300	186 447.93	35 425.11
2	STORNO AVANS	LEI	-1.000	53 679.7100	-53 679.71	-10 199.14

Termen de plata: 15 ZILE

Date privind expeditia

132 768.22

25 225.97

Numele delegatului: POSTA

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

Total

157 994.19

Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015, art. 319, alin. 29

Contract nr. C3/032 / 28.12.2020 (ITS3 nr. 4410 / 28.12.2020), act aditional nr. 1/29.01.2021 și act aditional nr.2/11.02.2021

Denumirea contract: Sistem supraveghere video la punctul de lucru din Lunca Vișagului inclusiv furnizarea de echipamente și prestarea de servicii tehnice

Beneficiar: SD3 SALUBRITATE ȘI DESZĂPEZIRE S3 SRL

Executant: INTERNET ȘI TEHNOLOGIE S3 SRL

SITUATIE DE LUCRARI NR. 1

Nr. crt.	Denumire produs	Producător	Cod produs	U.M.	Cantitate	PRODUSE		MANOPERA		TOTAL	
						P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA
CONTRACT NR. C3/032 / 28.12.2020 (ITS3 NR. 4410 / 28.12.2020)											
Echipamente											
1	Camera video IP speed-dome 2MP, 36x Zoom	Hikvision	DS-2DF6A236X-AEL	buc.	2	1,033.60 €	2,067.20 €	48.00 €	96.00 €	1,081.60 €	2,163.20 €
2	Support montaj pe tavan	Hikvision	DS-1661ZJ-P	buc.	2	17.19 €	34.38 €		0.00 €	17.19 €	34.38 €
3	Injector PoE	Hikvision	LA560-57CN-RJ45	buc.	2	47.89 €	95.78 €		0.00 €	47.89 €	95.78 €
4	Doza de conexiuni 310x230mm	Courbi	32-31231-009	buc	1	15.61 €	15.61 €	8.00 €	8.00 €	23.61 €	23.61 €
5	Camera bullet IP 6 Megapixel, cu lentila varifocala 2.8-12mm si zoom motorizat	Hikvision	DS-2CD3656G2-IZS	buc.	34	179.74 €	6,111.16 €	32.00 €	1,088.00 €	211.74 €	7,199.16 €
6	Inregistrator video de retea NVR 16 canale Latime de banda: 160Mbps, echipat cu 2xHDD 6TB	Hikvision	DS-7716NI-K4	buc.	3	179.30 €	537.90 €	8.00 €	24.00 €	187.30 €	561.90 €
7	HDD 6 TB Seagate Surveillance	Seagate	ST6000VX001	buc.	6	140.70 €	844.20 €	1.33 €	7.98 €	142.03 €	852.18 €
8	Cutie jonctiuni optice pentru exterior cu adaptor SC-APC	Mondoplast	FDB-208A	buc	2	13.69 €	27.38 €	8.00 €	16.00 €	21.69 €	43.38 €
9	Pigtail bundle fibra single mode	Mondoplast	PB-SC/APC	buc	2	17.25 €	34.50 €	8.00 €	16.00 €	25.25 €	50.50 €
10	Patchcord SC-APC - LC-PC duplex 1m	R&M	801957	buc	2	16.70 €	33.40 €	0.27 €	0.54 €	16.97 €	33.94 €
11	Switch industrial cu 8 porturi RJ45 POE+, 2 SFP	Planet	WGS-4215-8P2S	buc.	2	269.18 €	538.36 €	16.00 €	32.00 €	285.18 €	570.36 €

SITUATIE DE LUCRARI NR. 1

Nr. crt.	Denumire produs	Producător	Cod produs	U.M.	Cantitate	PRODUSE		MANOPERA		TOTAL	
						P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA
12	SFP, 10 km, 1310nm	Planet	MGB-LX	buc.	2	20.38 €	40.76 €	0.00 €	0.00 €	20.38 €	40.76 €
13	Sursa de alimentare 48Vdc, 120W	MeanWell	NDR-120-48	buc.	2	32.82 €	65.64 €	5.33 €	10.66 €	38.15 €	76.30 €
14	Rack 24U, 19", 600 x 800 mm.	Signal Rack	R912012	buc.	1	388.86 €	388.86 €	128.00 €	128.00 €	516.86 €	516.86 €
15	Placa cu 4 ventilatoare pentru cabinetele Signal stationare	Signal Rack	R9120264	buc.	1	44.79 €	44.79 €		0.00 €	44.79 €	44.79 €
16	Kit de împământare (pentru cabinetele RACK)	Signal Rack	R912003	buc.	1	4.26 €	4.26 €		0.00 €	4.26 €	4.26 €
17	Unitate PDU cu 9 prize schuko	Signal Rack	R912023	buc.	1	18.81 €	18.81 €		0.00 €	18.81 €	18.81 €
18	Organizator orizontale	Signal Rack	R912024	buc.	4	8.57 €	34.28 €		0.00 €	8.57 €	34.28 €
19	Tava cabinet Rack 19", 800 mm	Signal Rack	R912029	buc.	2	18.56 €	37.12 €		0.00 €	18.56 €	37.12 €
20	Switch 24 porturi RJ45, cu PoE pe toate porturile, montabil in rack 19"	Hikvision	DS-3E1326P-E	buc.	2	244.98 €	489.96 €	8.00 €	16.00 €	252.98 €	505.96 €
21	Sistem Desktop PC Dell Inspiron 3881 cu procesor Intel® Core™ i7-10700 pana la 4.80 GHz, Comet Lake, 8GB DDR4, 512GB SSD NVMe, DVD-RW, NVIDIA GeForce GTX 1650 SUPER 4GB GDDR6	Dell	DI3881I78512GTU_BF	buc.	1	900.73 €	900.73 €	8.00 €	8.00 €	908.73 €	908.73 €
22	Sistem operare Windows 10 Profesional 64 bit.	Microsoft		buc.	1	119.78 €	119.78 €		0.00 €	119.78 €	119.78 €
23	Monitor color 24" LCD	Hikvision	DS-D5024FC	buc.	2	125.16 €	250.32 €	8.00 €	16.00 €	133.16 €	266.32 €
25	UPS 3 kVA Njoy Aten Pro 3000		PWUP-OL300AP-AZ01B	buc	1	355.63 €	355.63 €	16.00 €	16.00 €	371.63 €	371.63 €
26	UPS 3 kVA Njoy Balder 3000		PWUP-OL300BA-AZ01B	buc.	1	504.90 €	504.90 €	18.64 €	18.64 €	523.54 €	523.54 €

SITUATIE DE LUCRARI NR. 1

Nr. crt.	Denumire produs	Producător	Cod produs	U.M.	Cantitate	PRODUSE			MANOPERA			TOTAL	
						P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA
Materiale													
27	Cablu F/UTP Cat.6			m	4,700	0.40 €	1,880.00 €	0.80 €	3,760.00 €	1.20 €	5,640.00 €		
28	Cablu CYYF 3 x 2.5 mmp			m	20	0.81 €	16.20 €	0.80 €	16.00 €	1.61 €	32.20 €		
29	Cablu CYYF 3 x 1.5 mmp			m	100	0.54 €	54.00 €	0.80 €	80.00 €	1.34 €	134.00 €		
30	Nextra CTC 1,6KN 12 fibre SM G652D			ml.	450	0.41 €	184.50 €	1.33 €	598.50 €	1.74 €	783.00 €		
31	Tub izolant de protectie rigid etans PVC D25 ignifug			m	300	0.61 €	183.00 €	4.00 €	1,200.00 €	4.61 €	1,383.00 €		
33	Mufa imbinare tub PVC D25			buc	150	0.20 €	30.00 €		0.00 €	0.20 €	30.00 €		
34	Clema pridere teava PVC, D25 mm			buc	230	0.08 €	18.40 €		0.00 €	0.08 €	18.40 €		
35	Jgheab metalic 50x50mm	Courbi	AMF-05-05	ml.	438	1.54 €	674.52 €	10.67 €	4,673.46 €	12.21 €	5,347.98 €		
36	Capac pentru Jgheab metalic 50mm	Courbi	AMF-05-K	ml.	438	1.20 €	525.60 €		0.00 €	1.20 €	525.60 €		
37	Clema de prindere capac 50mm	Courbi	AKT-1-5HDG	buc.	450	0.46 €	207.00 €		0.00 €	0.46 €	207.00 €		
38	Consola de prindere	Courbi	A6-05	buc.	435	1.08 €	469.80 €		0.00 €	1.08 €	469.80 €		
39	Set surub M8+Piulita	Courbi	C/S-2	buc.	800	0.08 €	64.00 €		0.00 €	0.08 €	64.00 €		
40	Cot 90 grade orizontal pt. Jgheab metalic 50mm	Courbi	105-5AN	buc.	8	2.82 €	22.56 €		0.00 €	2.82 €	22.56 €		
41	Capac cot 90 grade pt. Jgheab metalic 50mm	Courbi	AMF-105-K	buc	8	1.18 €	9.44 €		0.00 €	1.18 €	9.44 €		
42	Surub autoforant cap hexagonal + saiba EPDM 6,3x38mm			buc	1,000	0.11 €	110.00 €		0.00 €	0.11 €	110.00 €		
44	Monotub D40, PN10			ml.	370	0.78 €	288.60 €	4.00 €	1,480.00 €	4.78 €	1,768.60 €		
45	Camin monolitic PVC 550x550mm			buc	4	32.21 €	128.84 €	16.00 €	64.00 €	48.21 €	192.84 €		
46	Capac camin monolitic 550mm			buc	4	26.77 €	107.08 €		0.00 €	26.77 €	107.08 €		
47	Banda de avertizare retele electrice 0,25x100m			buc	4	5.95 €	23.80 €		0.00 €	5.95 €	23.80 €		
48	Canal de cablu PVC 60x100			m	6	3.23 €	19.38 €	5.33 €	31.98 €	8.56 €	51.36 €		

SITUATIE DE LUCRARI NR. 1

Nr. crt.	Denumire produs	Producător	Cod produs	U.M.	Cantitate	PRODUSE			MANOPERA			TOTAL	
						P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	
49	Tub izolant de protectie,tip copex D=25			m	100	0.33 €	33.00 €	5.33 €	533.00 €	5.66 €	566.00 €		
50	Doza de conexiuni 100x100			buc.	5	1.10 €	5.50 €	5.33 €	26.65 €	6.43 €	32.15 €		
51	Conector RJ45, Cat 6 - set 20 buc.			set	4	10.21 €	40.84 €	13.33 €	53.32 €	23.54 €	94.16 €		
52	Cablu HDMI HAMA			buc.	2	14.38 €	28.76 €	5.33 €	10.66 €	19.71 €	39.42 €		
53	Colier plastic 4,8x302mm rezistent UV, 100buc/set			set	8	4.32 €	34.56 €		0.00 €	4.32 €	34.56 €		
54	Sudura FO			buc.	24	5.00 €	120.00 €		0.00 €	5.00 €	120.00 €		
55	Material marunt C+M			set	1	520.83 €	520.83 €		0.00 €	520.83 €	520.83 €		

ADDITIONAL NR.1/29.01.2021

Echipamente

1	Cititor card de proximitate Standalone (LAN), IP64, Negru	SVTech	X-STAL_k	buc.	1	92.43 €	92.43 €	24.00 €	24.00 €	116.43 €	116.43 €
2	Cititor card de proximitate auxiliar, IP64, Negru	SVTech	X-STAL-AUX_k	buc.	1	50.31 €	50.31 €	24.00 €	24.00 €	74.31 €	74.31 €
3	Cartela de proximitate 125 KHz (ABK-1000EM)	SVTech	IDT-1000EM	buc.	400	0.28 €	112.00 €		0.00 €	0.28 €	112.00 €
4	Licenta aplicatie SVTPassWeb2 pentru 400 utilizatori	SVTech	SVTPassw2_400	buc.	1	1,406.25 €	1,406.25 €		0.00 €	1,406.25 €	1,406.25 €
5	Sursa in comutatie AC-DC 3,5A 12Vdc	Mean Well	DR-4512	buc.	1	22.21 €	22.21 €	8.00 €	8.00 €	30.21 €	30.21 €
6	Placute inscriptionate SOSIRE/PLECARE, 300x100mm			buc.	2	8.38 €	16.76 €	2.67 €	5.34 €	11.05 €	22.10 €
7	Rack cu montaj pe perete 19" 12U 600 mm. adâncime	Signal	R912022	buc.	1	154.37 €	154.37 €	82.67 €	82.67 €	237.04 €	237.04 €
8	Suport prindere pe perete cabinet Rack	Signal	R912027	buc.	2	1.36 €	2.72 €		0.00 €	1.36 €	2.72 €

SITUATIE DE LUCRARI NR. 1

Nr. crt.	Denumire produs	Producător	Cod produs	U.M.	Cantitate	PRODUSE		MANOPERA		TOTAL	
						P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA
9	Kit de împământare (pentru cabinete RACK)	Signal	R912003	buc.	1	4.07 €	4.07 €	0.00 €	4.07 €	4.07 €	4.07 €
10	Unitate PDU cu 9 prize schuko	Signal	R912023	buc.	1	18.00 €	18.00 €	0.00 €	18.00 €	18.00 €	18.00 €
11	Organizator orizontal	Signal	R9120242	buc.	1	6.56 €	6.56 €	0.00 €	6.56 €	6.56 €	6.56 €
12	Tava cabinet rack 19"	Signal	R912030	buc.	1	13.97 €	13.97 €	0.00 €	13.97 €	13.97 €	13.97 €
13	Set Surub+Piulita rack (25 buc/set)			buc.	1	5.23 €	5.23 €	0.00 €	5.23 €	5.23 €	5.23 €
14	UPS rackabil 1500VA/1500W Njoy Balder 1500	Njoy	PWUP-OL150BA-AZ01B	buc.	1	283.67 €	283.67 €	16.00 €	16.00 €	299.67 €	299.67 €
Materiale											
38	Cablu FTP, cat.6, montat îngropat			m	150	0.40 €	60.00 €	1.33 €	199.50 €	1.73 €	259.50 €
39	Cablu electroalimentare 3x1,5mmp, montat îngropat			m	70	0.54 €	37.80 €	1.33 €	93.10 €	1.87 €	130.90 €
40	Canal cablu 25x15mm			m	4	0.85 €	3.40 €	4.00 €	16.00 €	4.85 €	19.40 €
42	Mufă RJ45, Cat.6, ecranat (20 buc/set)			set	1	10.21 €	10.21 €	13.33 €	13.33 €	23.54 €	23.54 €
44	Camin monolitic PVC 550x550x550mm			buc.	1	32.21 €	32.21 €	16.00 €	16.00 €	48.21 €	48.21 €
45	Capac camin monolitic 550x550mm			buc.	1	26.77 €	26.77 €		0.00 €	26.77 €	26.77 €
47	Materiale C+M			set	1	167.70 €	167.70 €		0.00 €	167.70 €	167.70 €

SITUATIE DE LUCRARI NR. 1

Nr. crt.	Denumire produs	Producător	Cod produs	U.M.	Cantitate	PRODUSE		MANOPERA		TOTAL	
						P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA	P.U EURO	Valoare EURO, exclusiv TVA
ADITIONAL NR.2/11.02.2021											
1	Camera bullet IP 6 Megapixel, cu lentila varifocala 2.8-12mm si zoom motorizat	Hikvision	DS-2CD2665FWD-IZS	buc.	4	179.74 €	718.96 €	32.00 €	128.00 €	211.74 €	846.96 €
2	Cablu F/UTP Cat.6			m	100	0.40 €	40.00 €	0.80 €	80.00 €	1.20 €	120.00 €
3	Cablu CYYF 3 x 1.5 mm ²			m	150	0.54 €	81.00 €	0.80 €	120.00 €	1.34 €	201.00 €
4	Nextra CTC 1,6KN 12 fibre SM G652D			ml.	15	0.41 €	6.15 €	1.33 €	19.95 €	1.74 €	26.10 €
5	Monotub D40, PN10			ml.	130	0.78 €	101.40 €	4.00 €	520.00 €	4.78 €	621.40 €
TOTAL VALOARE EURO EXCLUSIV TVA							22,870.07 €		15,395.28 €		38,265.35 €
TVA						19%	4,345.31 €		2,925.10 €		7,270.42 €
TOTAL VALOARE EURO INCLUSIV TVA							27,215.38 €		18,320.38 €		45,535.77 €

BENEFICIAR:

SD3 SALUBRITATE ŞI DESZĂPEZIRE S3 SRL

Macadam Heciu
[Signature]

Verificat Noul
Eugen
[Signature]

EXECUTANT:
 INTERNET ŞI TEHNOLOGIE S3 SRL

DANIEL GĂZDARU



[Signature]